8、电池电量53.58kWh 

长沙中联
重科环境

产业有限

公司 

辆 1 31.5 31.5 18个月 

18 

电动三

轮收集

车 

东风牌

GT34500A 

1、动力类型:纯电动 

2、电机功率： 580W 

3、电池配置： 48V 

4、纯电续航： 40km 

5、箱体容积500L 

6、整车尺寸： 2500

×950×1280mm 

7、电池质保期:3年 

深圳东风

汽车有限

公司 

辆 400 0.48 192 18个月 

投标报价金额合计：57817100.00 元   （大写）伍仟柒佰捌拾壹万柒仟壹佰元 

此报价包括将货物运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后

服务、税费（含车辆购置税）、挂牌费、一年的交强险等 

2.3 交付方式：乙方负责车辆的运输及装卸，确保车辆在运输过程中不受损

坏。交付时，乙方应向甲方提供产品合格证、质量检验报告、使用说明书、配件

清单、增值税专用发票等相关资料，双方共同对车辆外观、规格、配置、数量进

行验收，签署《车辆交付验收单》，验收合格后视为交付完成。 

第三条 付款方式 

3.1 付款方式：本合同款项按以下方式支付，甲方通过银行转账方式支付至